LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
 TỈNH NINH BÌNH
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 90/CĐGD
V/v dự hội nghị tổng kết hoạt động công đoàn năm học 2018-2019
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 14 tháng 8 năm 2019

	Kính gửi
	- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Lịch trình công tác năm học 2018 - 2019, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh Ninh Bình tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động công đoàn năm học 2018 – 2019, triển khai nhiệm vụ trọng tâm hoạt động Công đoàn năm học 2019-2020.
1. Thành phần:

- Mời đại diện tập thể và cá nhân được tặng cờ, bằng khen, giấy khen của các cấp Công đoàn trong năm học 2018-2019 ( Danh sách kèm theo).

- Các đồng chí Uỷ viên BCH Công đoàn Giáo dục tỉnh khoá XVI;
- Các đồng chí Uỷ viên UBKT CĐGD tỉnh khoá XVI;

- Các đồng chí Chủ tịch CĐCS các đơn vị trực thuộc (Trường hợp cử Phó Chủ tịch đi thay phải được sự đồng ý của Thường trực CĐGD tỉnh).

2. Thời gian: Từ 8h00’ ngày 20/8/2019 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Sở GDĐT tỉnh Ninh Bình.

4. Các đơn vị tham luận (Thời gian phát biểu 7-10 phút)

- Công đoàn trường THPT Nguyễn Huệ: Gắn kết phong trào thi đua “Giỏi việc trường - Đảm việc nhà” với các cuộc vận động lớn trong ngành.

- Công đoàn trường THPT Yên Khánh B: Công đoàn phối hợp với chính quyền Chăm lo đời sống cán bộ nhà giáo và người lao động.

- Công đoàn trường THPT Yên Mô B: Tổ chức thực hiện cuộc vận động “Mỗi thầy cô giáo là một tấm gương đạo đức tự học và sáng tạo” gắn với phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong dạy và học”.

- Công đoàn trường THPT Đinh Tiên Hoàng: Công đoàn phối hợp với chính quyền đẩy mạnh phong trào tập luyện văn hóa, văn nghệ - thể dục, thể thao trong cán bộ, nhà giáo, người lao động.
Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh đề nghị Phòng Giáo dục các huyện, thành phố, Công đoàn các đơn vị thông báo và mời giúp thành phần nhận thưởng., sắp xếp công việc để các thành phần tthuộc đơn vị quản lí tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu:  VP CĐN. N/2.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Trịnh Duy Nghĩa

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU THI ĐUA KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2018-2019

MỜI DỰ HỘI NGHỊ
(kèm theo Công văn số:90/CĐGD ngày 14 tháng 8 năm 2019)
1. Bằng khen của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam

- Nguyễn Thị Thủy - Chủ tịch Công đoàn trường THPT Yên Khánh A

- Phạm Thị Thanh Hoa - Chủ tịch Công đoàn trường THPT Trần Hưng Đạo

2. Cờ, Bằng khen của Liên đoàn Lao động tỉnh Ninh Bình
- Cờ thi đua: Công đoàn trường THPT Đinh Tiên Hoàng
- Bằng khen: Công đoàn trường THPT chuyên Lương Văn Tụy

3. Bằng khen của Công đoàn Giáo dục Việt Nam
- Phạm Hồng Hưng - Chủ tịch Công đoàn Trường THPT Gia Viễn B
- Nguyễn Thị Thắm - Công đoàn Trường THPT Yên Mô B

- Nguyễn Thị Thu Thủy - Công đoàn Trường THPT Yên Khánh B

- Nguyễn Việt Trường - Công đoàn Trường THPT Kim Sơn C

4. Công đoàn Giáo dục tỉnh (Giấy khen có thành tích trong phong trào bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2018 - 2019)
- Nguyễn T. Tuyến Tính - Trường THPT chuyên Lương Văn Tụy

- Nguyễn Mạnh Tú - Trường THPT Hoa Lư A

- Nguyễn Ngọc Dư - Trường THPT Kim Sơn A

- Châu Văn Điệp - Trường THPT  Nguyễn Huệ

- Vũ Văn Lợi - Trường THPT Yên Mô A

- Nguyễn Hữu Thanh - Trường THPT Yên Khánh A

- Nguyễn Thị Hồng Thảo- Trường THPT Bình Minh

- Nguyễn Thị Tố Nguyệt -Trường THCS Yên Thịnh, huyệnYên Mô

- Lê Thị Hồng Nhung - Trường THCS thị trấn Yên Ninh, huyện Yên Khánh

- Phạm Thị Chúc - Trường THCS Trương Hán Siêu, TP.Ninh Bình